
Grand Prix TTC Praha
nejmladší žactvo

18. 6. 2021

Hráno společně s mladším žactvem  - pro kategorii nejmladšího žactva sestaveno samostatné
pořadí

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Vyvialová Tereza TJ Aero Odolená Voda 2008 20

2 Šubert Tomáš TTC Praha 2009 8

5 Kutlák Miloš Kotlářka Praha 2009 N

6 Toužimská Rozálie TSM Kladno 2009 10

7 Voráčová Anna TSM Kladno 2009 15

8 Elicer Lukáš STC Slaný 2010 3

9 Kodeš David Kotlářka Praha 2009 N

10 Gajdošík Jakub STC Slaný 2009 25

11 Rousková Anežka Kotlářka Praha 2008 14

12 Součková Kateřina Kotlářka Praha 2008 16

13 Horák Jan TSM Kladno 2010 N

14 Šulek Jakub TJ Aero Odolená Voda 2011 10

15 Toužimslá Leontýna TSM Kladno 2011 11

16 Beran Kryštof Kotlářka Praha 2010 N

17 Trejbal Tadeáš Kotlářka Praha 2012 N

18 Veronika Kostlivá TTC Praha 2010 25

Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Elicer Lukáš
STC Slaný

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Horák Jan
TSM Kladno

0:3 xxxxx 1:3 1:3 3 4.

3. Součková Kateřina
Kotlářka Praha

0:3 3:1 xxxxx 0:3 4 3.

4. Kodeš David
Kotlářka Praha

0:3 3:1 3:0 xxxxx 5 2.

Elicer – Kodeš 3:0(7,5,6), Horák – Součková 1:3(-7,9,-8,-11), Kodeš – součková 3:0(5,12,8), Elicer



– Horák 3:0(1,1,2), Horák – Kodeš 1:3(-8,11,-7,10), Součková – Elicer 1:3(-4,-3,-5)
Pořadí skupiny A
1. Lukáš Elicer – STC Slaný, 2. David Kodeš – Kotlářka Praha, 3. Kateřina Součková – Kotlářka
Praha, 4. Jan Horák – TSM Kladno

Skupina B

1 2 3 4 5 6 Body Poř.

1. Šubert Tomáš
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:2 8 1.

2. Gajdošík Jakub
STC Slaný

0:3 xxxxx 1:3 2:3 0:3 4 5.

3. Vyvialová  Tereza
TJ Aero Odolená Voda

0:3 3:1 xxxxx 1:3 0:3 5 4.

4. Beran Kryštof
Kotlářka Praha

0:3 3:2 3:1 xxxxx 0:3 6 3.

5. Rousková Anežka
Kotlářka Praha

2:3 3:0 3:0 3:0 xxxxx 7 2.

6. xxxxx .

Gajdošík – Rousková 0:3(-9,-3,-7),  Vyvialová – Beran 1:3(-14,4,-10,-4),  Rousková – Vyvialová
3:0(8,11,8),  Šubert  –  Gajdošík 3:0(10,7,4),  Vyvialová – Šubert  0:3(-3,-5,-6),  Beran – Rousková
0:3(-3,-1,-6), Šubert – Beran 3:0(5,4,6), Gajdošík – Vyvialová 1:3(-11,8,-5,-8), Beran – Gajdošík
3:2(-11,8,-7,5,8), Rousková – Šubert 2:3(-6,9,9,-3,-7)

Pořadí skupiny B
1. Tomáš Šubert – TTC Praha, 2. Anežka Rousková – Kotlářka Praha, 3. Kryštof Beran – Kotlářka
Praha, 4. Tereza Vyvialová  – TJ Aero Odolená Voda, 5. Jakub Gajdošík – STC Slaný

Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Šulek Jakub
TJ Aero Odolená Voda

xxxxx 3:2 3:2 3:0 6 1.

2. Kutlák Miloš
Kotlářka Praha

2:3 xxxxx 1:3 3:0 4 3.

3. Toužimská Leontýna
TSM Kladno

2:3 3:1 xxxxx 3:0 5 2.

4. Kostlivá Veronika
TTC Praha

0:3 0:3 0:3 xxxxx 3 4

Šulek – Kostlivá 3:0(1,8,5), Kutlák – Toužimská L. 1:3(-9,-5,9,-7), Kostlivá – Toužimská L. 0:3(-
10,-5,-4), Šulek – Kutlák 3:2(-6,6,9,-7,7), Kutlák – Kostlivá 3:0(7,5,11), Toužimská L. – Šulek 2:3(-
7,1,-11,6,-4)



Pořadí skupiny C
1. Jakub Šulek – TJ Aero odolená Voda, 2. Leontýna Toužimská – TSM Kladno, 3. Miloš Kutlák –
Kotlářka Praha, 4. Veronika Kostlivá – TTC Praha

Skupina D

1 2 3 4 5 6 Body Poř.

1. Toužimská Rozálie
TSM Kladno

xxxxx 3:1 3:0 3:2 3:1 8 1.

2. Svoboda Kristián
Kotlářka Praha

1:3 xxxxx 3:1 2:3 0:3 5 4.

3. Trejbal Tadeáš
Kotlářka Praha

0:3 1:3 xxxxx 0:3 0:3 4 5.

4. Voráčová Anna
TSM Kladno

2:3 3:2 3:0 xxxxx 0:3 6 3.

5. Zinke Dominik
STC Slaný

1:3 3:0 3:0 3:0 xxxxx 7 2.

6. xxxxx .

Svoboda K. -  Zinke 0:3(-10,-5,-7),  Trejbal  – Voráčová 0:3(-3,-7,-4),  Zinke – Trejbal  3:0(2,5,1),
Toužimská R. - Svoboda  K. 3:1(10,-10,3,12), Trejbal – Toužimská R. 0:3(-3,-1,-7), Voráčová –
Zinke  0:3(-12,-9,-2),  Toužimská  R.  -  Voráčová  3:2(13,8,-11,-9,8),  Svoboda  K.  -  Trejbal  3:1(-
11,8,5,6), Voráčová – Svoboda K. 3:2(7,-7,9,-8,7), Zinke – Toužimská R. 1:3(-6,4,-8,-8)

Pořadí skupiny D
1. Rozálie Toužimská – TSM Kladno, 2. Dominik Zinke – STC Slaný, 3. Anna Voráčová – TSM
Kladno, 4. Kristián Svoboda – Kotlářka Praha, 5. Tadeáš Trejbal – Kotlářka Praha

Čtvrtfinále
Elicer – Toužimská L. 3:0(4,4,3), Rousková – Toužimská R. 3:0(6,4,9), Šulek – Kodeš 1:3(-9,-7,6,-
9), Zinke – Šubert 3:0(4,10,5)

Semifinále
Elicer – Rousková 3:0(1,5,5), Kodeš – Zinke 2:3(-5,9,5,-7,-5)

Finále
Elicer – Zinke 3:1(2,8,-9,5)

O 3. místo
Rousková – Kodeš 3:0(8,8,10)

O 5. až 8. místo
Toužimská L. - Toužimská R. 1:3(9,-4,-7,-6), Šulek – Šubert 3:0 w.o.

O 5. místo
Toužimská R. - Šulek 3:1(9,4,-7,6)



O 7. místo
Toužimská L. - Šubert 3:0 w.o.

O 9. až 18. místo – předkolo 
Kostlivá – Trejbal 0:3(-4,-12,-4), Gajdošík – Svoboda K. 0:3(-4,-5,-7)

O 9. až 16. místo
Součková – Trejbal 3:0(3,4,4), Vyvialová – Voráčová 1:3(-8,8,-4,-7), Kutlák – Horák 3:1(9,-2,7,9),
Svoboda – Beran K. 3:0(4,8,12)

O 9. až 12. místo
Součková – Voráčová 1:3(-13,-7,7,-8), Kutlák – Svoboda K. 1:3(-8,12,-6,-6)

O 9. místo
Voráčová – Svoboda K. 3:2(7,-10,5,-9,6)

O 11. místo
Součková – Kutlák 1:3(6,-8,-8,-6)

O 13. až 16. místo
Trejbal – Vyvialová 0:3(-13,-10,-6), Horák – Beran 3:0(1,7,4)

O 13. místo
Vyvialová – Horák 0:3(-7,-8,-10)

O 15. místo
Trejbal – Beran 1:3(9,-5,-7,-9)

O 17. místo
Kostlivá – Gajdošík 0:3(-8,-5,-9)

Pořadí dvouhry mladšího žactva
1. Lukáš Elicer – STC Slaný, 2. Dominik Zinke – STC Slaný, 3. Anežka Rousková – Kotlářka
Praha, 4. David Kodeš – Kotlářka Praha, 5. Rozálie Toužimská – TSM Kladno, 6. Jakub Šulek – TJ
Areo Odolená Voda, 7. Leontýna Toužimská – TSM Kladno, 8. Tomáš Šubert – TTC Praha, 9. Anna
Voráčová – TSM Kladno, 10. Kristián Svoboda – Kotlářka Praha,  11. Miloš Kutlák – Kotlářka
Praha,  12.  Kateřina  Součková  –  Kotlářka  Praha,  13.  Jan  Horák  –  TSM  Kladno,  14.  Tereza
Vyvialová – TJ Aero Odolená Voda, 15.  Kryštof Beran – Kotlářka Praha,  16.  Tadeáš Trejbal –
Kotlářka Praha, 17. Jakub Gajdočík – STC Slaný, 18. Veronika Kostlivá – TTC Praha

Pořadí dvouhry nejmladšího žactva
1. Lukáš Elicer – STC Slaný, 2. Dominik Zinke – STC Slaný, 3. Jakub Šulek – TJ Areo Odolená
Voda, 4. Leontýna Toužimská – TSM Kladno, 5. Jan Horák – TSM Kladno, 6. Kryštof Beran –
Kotlářka Praha, 7. Tadeáš Trejbal – Kotlářka Praha, 8. Veronika Kostlivá – TTC Praha

Čtyřhra

Předkolo
Horák, Šulek – Beran, Trejbal 2:0(3,3)

Čtvrtfinále
Elicer,  Zinke  –  Kutlák,  Kodeš  2:0(7,5),  Vyvialová,  Svoboda  K.  -  Gajdošík,  Šubert  0:2(-8,-8),



Rousková, Součková – Horák, Šulek 2:1(-5,6,8), Kostlivá, Voráčová – Toužimská R., Toužimská L.
0:2(-8,-12)

Semifinále
Elicer, Zinke – Gajdošík, Šubert 2:0(12,6), Rousková, Součková – Toužimská R., Toužimská L.
0:2(-6,-5)

Finále
Elicer, Zinke – Toužimská R., Toužimská L. 2:0(4,6)

O 3. místo
 Gajdošík, Šubert – Rousková, Součková  1:2(-10,9,-6)

O 5. až 8. místo
Kutlák, Kodeš – Vyvialová, Svoboda K. 0:2(-6,-7), Horák, Šulek – Kostlivá, Voráčová 2:0(4,7)

O 5. místo
Vyvialová, Svoboda K. - Horák, Šulek 2:0(7,8)

O 7. místo
Kutlák, Kodeš – Kostlivá, Voráčová 0:2(-8,-9)

Pořadí čtyřhry mladšího žactva
1. Lukáš Elicer a Dominik Zinke – oba STC Slaný, 2. Rozálie Toužimská a Leontýna Toužimská –
obě TSM Kladno, 3. Anežka Rousková a Kateřina Součková – oba Kotlářka Praha, 4. Tomáš Šubert
– TTC Praha a Jakub Gajdošík – STC Slaný,  5.  Tereza Vyvialová – TJ Aero Odolená Voda a
Kristián Svoboda – Kotlářka Praha, 6. Jan Horák – TSM Kladno a Jakub Šulek – TJ Aero Odolená
Voda, 7. Veronika Kostlivá – TTC Praha a Anna Voráčová – TSM Kladno, 8. Miloš Kutlák a david
Kodeš – oba Kotlářka Praha

Pořadí čtyřhry nejmladšího žactva
1. Lukáš Elicer a Dominik Zinke – oba STC Slaný, 2. Jan Horák – TSM Kladno a Jakub Šulek – TJ
Aero Odolená Voda,


